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Uczestnicy postepowania

Zamawiajgcy przekazuje tres¢ pytan, ktére wptynety wraz z odpowiedziami w postepowaniu
prowadzonym w trybie zapytania ofertowego w przedmiocie dostawy termocyklera do Real-Time PCR- 1
szt. do Instytutu Genetyki Roslin Polskiej Akademii Nauk

Pytanie 1 — dot. wzoru umowy

par. 3 ust. 4.1 Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zamiane stowa "godzin" na "godzin w dni robocze"?
Odpowiedz

Tak.

Pytanie 2

par. 3 ust. 5 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane stowa ,,bezptatny’’ na,,w ramach wynagrodzenia”?
Odpowiedz

Nie.

Pytanie 3

par. 4 ust. 1a oraz 1c Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane przestanki naliczenia kary umownej za
odstgpienie ,,z przyczyn zawinionych przez Wykonawce”?

Odpowiedz

Nie.

Pytanie 4

par. 4 ust. 1c Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby uprawnienie do rozwigzania umowy przystugiwato po
bezskutecznym uptywie dodatkowego terminu, nie krétszego niz 5 dni roboczych, wyznaczonego w
pisemnym wezwaniu Wykonawcy do nalezytego wykonania umowy?

Odpowiedz

Tak.

Pytanie 5

par. 4 ust.1d Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na modyfikacje zmiane stowa , opdznienia” na ,zwtoki”?
Uzasadnienie: Zgodnie z art. 433 pkt 1 PZP postanowienia umowy nie mogg przewidywac
odpowiedzialnosci wykonawcy za opdznienie, chyba Ze jest to uzasadnione okolicznosciami lub zakresem
zamowienia

Odpowiedz

Tak.

Pytanie 6
par. 4 ust. 2 .Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na dodanie "do wysokosci rzeczywiscie poniesionej szkody”?
Ewentualnie dodanie: ,wytgczona jest odpowiedzialnos¢ Wykonawcy z tytutu utraconych korzysci”?



Odpowiedz
Nie.

Pytanie 7

par. 5 Czy Zamawiajacy jako administrator danych osobowych, ktdre mogg znajdowac sie na aparatach
bedacych przedmiotem zamodwienia i do ktdrych w zwigzku z prawidtowa realizacja obowigzkéw
wynikajgcych z umowy o udzielenie zamdéwienia publicznego, tj. przytgczenie do sieci, dokonywanie
przegladéw, $wiadczenie ustug serwisowych moze mie¢ dostep Wykonawca, wyrazi zgode na zawarcie
umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie widzi koniecznosci zawierania umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych w
przedmiotowym postepowaniu.

Powyzsze odpowiedzi oraz zmiany nalezy uwzglednic przy sktadaniu ofert.
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